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Hallitus kuulee maakuntajohtajan ja vastuualuejohtajien katsaukset ajankohtaisista 
asioista ja liiton keskeisestä toiminnasta edellisen hallituksen kokouksen jälkeen. 
 
Maakuntajohtaja Mika Riipi: 
 
 Katsaus viraston henkilöstöjärjestelyihin 
 Katsaus kv-strategian toimeenpanoon 
 Metsätyöryhmän ja EU-toimiston ajankohtaiset 

 
Aluesuunnittelu / suunnittelujohtaja Paula Qvick: 
 
FM Minttu Peuraniemi aloittaa aluesuunnittelijana 20.2.2023.  
YM on antanut myönteisen päätöksen tuulivoimaselvityksen jatkolle 2023-2024. 
EU:n ennallistamisasetuksen artikla 6 vaikuttaisi Lapissa Kemiin, Tornioon ja 
Rovaniemeen. 
 
Sakatin kaivoshankkeen vaihemaakuntakaava   
 Tammikuun lopussa tulossa YVA- ja Natura-arvioinnin selostus, helmi-maaliskuu 

lausunnoilla  

 Todennäköisesti toukokuussa 2023 perusteltu päätelmä  

 Vaihemaakuntakaava nähtäville kesän jälkeen 

  
Ikkarin kaivoshankkeen vaihemaakuntakaava omana kohtanaan listalla 
  
Pohjois-Lapin maakuntakaavaehdotus 2040  

Selvitys Sodankylä-Kittilä-Ylläs-raideyhteyden raporttiluonnos ja vaikutusten 
arviointiluonnos kommenteille kuntiin kolmeksi viikoksi tammi-helmikuun 
vaihteessa. 27.2. hallitukseen tiedoksi.  
400 kV voimajohto Kirkkoniemeen osoitetaan yhteystarpeena, neuvottelu Fingrid ja 
Saamelaiskäräjien kanssa  käytiin16.1.  

  
Liikennejärjestelmä  

Lapin liikennejärjestelmätyöryhmä 14.12. -> maanteiden toiminnallisten luokituksen 
muutos Lapin esitykset Väylävirastolle viikolla 2.   

BRTL jatkohakemus New North valmistelussa Lapin liiton johdolla. Teemoina 
huoltovarmuus/sotilaallinen liikkuvuus, sähköinen lentoliikenne, rajaesteet ja 
kehittämiskäytävät. Sihteeristöltä on saatu hyvä palaute jatkotyölle.   

Päärataryhmässä hallitusohjelmaa varten yhteinen edunajomateriaali valmisteltu, 
on jo liiton nettisivuilla.  

Merialuesuunnittelu 
Merialuesuunnitelman päivitys MSP 2.0 (2022/2023–2027), rahoitus vielä työn alla, 
menee ensi kevääseen (EMKVR, YM:n budjettirahoitus).    

MSP-GREEN-hanke ja Sea2Land -hanke ovat saaneet rahoituksen. Varsinais-
Suomen liitto on palkannut projektihenkilöstöä hankkeisiin. 

Säännölliset koordinaatioryhmän kokoukset sekä eMSP- ja MSP-GREEN- ja MSP 
2.0 sekä MSP 2.0 -nyrkkikokoukset  



 
 
 
Kehittäminen ja rahoitus / kehittämisjohtaja Päivi Ekdahl: 
 
Osaava ja uudistuva Suomi 
 JTF-ohjelma käynnistymässä tiedotustoimia aloitettu ensimmäinen info hakijoille 

25.1.2023 
 Laajennetun sihteeristön toinen työpaja 24.1.2023 pääteemoina uusiutuva energia, 

teknologiat kestävän tuotannon ja palveluiden uudistajana sekä huoltovarmuus ja 
turvallisuus 

 Seuraava EAKR haku avataan helmi- maaliskuun ajaksi, myös Oikeudenmukaisen 
siirtymän JTF-haku avataan, mikäli Eura-tietojärjestelmä sen mahdollistaa.  

 
Henkilöstöjärjestelyt rahoitusyksikössä vuodelle 2023 
 Interreg asiantuntijan 50% sijaisuus järjestetään vaiheittain, helmikuun ajan tehtävää 

hoitaa 100% työpanoksella Tiina Marjeta, jatkosta sovitaan kevään aikana. 
 Aluekehitysasiantuntijan 50% esittelijätehtävään sijaiseksi nimetään Marika 

Ikäläinen. Samalla hänen AKKE-rahoituksen valmistelijan tehtävä muutetaan 
esittelijän tehtäväksi 

 AKKE- valmisteluun 50% aluekehityssuunnittelijan tehtävän sijaiseksi nimetään 
Henna Mikkola 

 
Tapahtumia/ tilaisuuksia 
 Pohjoisten harvaan asuttujen alueiden (NSPA) alueanalyysityö käynnistetään 

”Policy dialoque”- tilaisuudella Tukholmassa ja Zoom-etäyhteydellä 25.1.2023 
 Arctic Frontiers- konferenssi järjestetään Tromssassa 30.1.-3.2. Arktiset 

rahoitusohjelmat järjestävät tilaisuuden sivutapahtumana 31.1. keskustelun 
”Sharing Arctic Knowledge – finding sustainable solutions through cooperation 
across borders”. Kehittämisjohtaja osallistuu tilaisuuteen moderaattorina. Arctic 
Five- verkosto (yliopistoverkosto) järjestää konferenssin yhteydessä 1.2. pyöreän 
pöydän keskustelun, johon kehittämisjohtaja osallistuu. 

 Valtioneuvoston ja maakuntien väliset aluekehittämisen keskustelut toteutetaan 
kahden päivän tilaisuutena Helsingissä 8.-9.2.2023. Maakunnille on jaettu 
teemoittaiset puheenvuorot, Lapin 5 min puheenvuoro kohdentuu teemaan 
”Huoltovarmuus ja kokonaisturvallisuus”. Lapin edustajina tilaisuuteen osallituvat 
Lapin ELY-keskuksesta Timo Jokelainen ja Lapin liitosta Virpi Lilja ja Päivi Ekdahl. 

 Euroopan parlamentin aluekehitysvaliokunta vierailee Rovaniemellä 21.-22.2. 
Kehittämisjohtaja valmistelee vierailun ohjelmaa valiokunnan kanssa. 

 CPMR –verkosto toteuttaa opintomatkan Lappiin (Rovaniemelle) 23.-26.2. 
Tilaisuuden isäntänä toimii Arktinen keskus, Lapin liitto on mukana tilaisuudessa. 
Vierailuun sisältyy avoin seminaari “Arctic justice – economic development and just 
green transition” Arktisessa keskuksessa perjantaina 24.2. 

 
Vaikuttaminen / vs. yhteysjohtaja Virpi Lilja: 
 
Kehittämispäällikkö 
 Satu Luiro työvapaalla 1.1. – 31.12.2023 
 Kehittämispäällikkö 50% 9.1. – 31.12.2023 Samu Rötkönen ja Maiju Jolma-Taylor. 

He jatkavat myös aiemmissa tehtävissään.  
 Järjestelystä seuraa lisäjärjestelyjä Rötkösen ja Jolma-Taylorin sijaistuksilla. 
 
FOKUS-hanke  
 Lapin älykkään erikoistumisen strategia on lausuntokierroksella 30.1.2023 asti, 

jonka jälkeen strategia on hallituksen hyväksyttävänä helmikuun kokouksessa.  
 Strategian kääntäminen, taitto ja painatus tapahtuu maalis-huhtikuun aikana.  



 Strategian painopisteille rakennetaan kevään aikana toimeenpanosuunnitelmat. 
Toimeenpanon osalta tiimi valmistelee tulevia työpajojen sisältöjä sekä valmistelee 
kilpailutusta työpajafasilitointia varten.  

  
Tekijöiden Lappi - työhyvinvointia kunta-alalle   
 Tekijöiden Lappi –hankkeessa on valmisteilla Lapin kuntien työhyvinvoinnin 

kehittämiskohteiden opas. Opas perustuu hallintohenkilöstön- ja 
luottamushenkilöiden työhyvinvointikyselyssä esiin nousseisiin 
työhyvinvointiongelmiin.   

 Lapin kuntien työhyvinvointi podcast alkaa Lapin Kansassa 15.2. Viimeiset 
nauhoitukset pidetään 13.-17.2. Kuntien kontaktointi on käynnissä. 3/19 kunnasta 
on ilmoittaunut, että eivät osallistu podcast-sarjaan.   

 19.1. hankkeen viimeinen koulutuspäivä tiedolla johtamisesta. Koulutukseen on 
ilmoittautunut yli 100 lappilaista kuntien työntekijää/päättäjää.   

 Hankkeelle haetaan 3 kk jatkoaikaa. Asia käsitellään ohjausryhmässä tammikuun 
viimeisellä viikolla.   

 Hankkeessa on aloittanut 50% viestintäassistentti tammikuun alussa.  
 

FEM 
 14th Fennoscandian Exploration and Mining järjestetään Levillä 31. lokakuuta – 2. 

marraskuuta 2023 
 Kilpailutukset, näytteilleasettajien tms. valmistelut käynnissä 

 
Kunta-asiat 
 Lapin TE24 -koordinaatiohankkeen esittely kunnille tulossa 1.2.2023. 
 Tapaamiset Helsingissä ympäristöministeriön ja ARA:n edustajien kanssa tulossa 

17.2.2023 liittyen Lapin asuntotilanteeseen ja asuntorakentamiseen. Tapaamisia 
varten on selvitetty Lapin kuntien asuntotilannetta ja pyritty muodostamaan 
laajempaa tilannekuvaa sekä laaditaan esityksiä ratkaisumalleiksi. 

 Kuntajohtajaverkoston kokous pidetty viimeksi 16.12.2022. Verkoston 
puheenjohtajana vuonna 2023 toimii Tommi Kasurinen Inarin kunnasta ja 
varapuheenjohtajana Maija Pihlajamäki Ylitornion kunnasta. Seuraava kokous 
pidetään 20.1.2023. 

 Kuntatyöryhmän kokous pidetty 20.12.2022. Seuraava kokous todennäköisesti 
helmikuussa. Kuntatyöryhmän puheenjohtajana vuonna 2023 toimii Marjo Säärelä 
Kemijärveltä ja varapuheenjohtajana Katri Heberg Kemistä. Kuntatyöryhmän 
edustajissa tapahtunut paljon vaihdoksia vuoden aikana. Kuntatyöryhmän 
asettamista ja jäsenyyksiä koskeva päätös tuodaan tarkennettavaksi/muutettavaksi 
hallitukselle helmikuun kokoukseen, jotta työskentelyn järjestäminen on 
mahdollisimman toimivaa. 

 Ranuan kunta vieraili Lapin liitossa 21.12.2022. 
 Puolueiden toiminnanjohtajat tavattu 21.12.2022. 
 
Hallinto ja talous / hallintojohtaja Kirsi Pulkamo: 
 
 Lapin liiton hallintosääntö on tullut voimaan 1.1.2023. Päivitetty hallintosääntö 

löytyy Lapin liiton verkkosivuilta https://www.lapinliitto.fi/wp-
content/uploads/2023/01/Lapin-liiton-hallintosaanto-1.1.2023.pdf 

 
Viestintä / viestintäpäällikkö Jenni Lintula: 
 
Lapin liiton etusivun yläosan ”sliderista” löytyy loppuvuonna 2022 päivitetty Lapin liiton 
visio, missio sekä arvot.  
 
Järjestämme työpajan sähköttömän ajan viestinnästä ja siihen valmistautumisesta 
tiistaina 24.1.2023 Lapin AVIn ja valmiustoimikunnan kanssa viestintäjaokselle ja Lapin 
kuntaviestijöille. 
 

https://www.lapinliitto.fi/wp-content/uploads/2023/01/Lapin-liiton-hallintosaanto-1.1.2023.pdf
https://www.lapinliitto.fi/wp-content/uploads/2023/01/Lapin-liiton-hallintosaanto-1.1.2023.pdf


Lapin liitto tekee Tekijöiden Lappi – työhyvinvointia kunta-alalle -hankkeen kanssa 
työhyvinvointiteemaisen Itkua vai iloa – työskentely tulevaisuuden kunnissa -podcast-
sarjan viimeisen jakson. Jaksossa vedetään yhteen aiempien, Lapin kuntien tekemien 
jaksojen teemoja ja kurkistetaan Lapin työhyvinvointityön jatkoon. Podcast-sarjan 
tavoitteena on kehittää kunta-alan positiivista työnantajakuvaa Lapissa.  
  
Edunajamisviestinnän osalta Lapin liitto valmistelee useissa verkostoissa 
hallitusohjelmatavoitteisiin liittyvää viestintää. Lapin Kauppakamarin ja Lapin Yrittäjien 
kanssa tehty Lappi-tason Yhteinen pohjoinen ohjelma on synkronoitu laajemman 
pohjoisen toimijoiden Pohjoinen ohjelma -viestien kanssa sekä Itä- ja Pohjois-Suomen 
Suurin osa Suomea -viestien kanssa. Pohjoisen ohjelman ensimmäinen ulostulo 
maanantaina 16.1.2023 sai hyvin näkyvyyttä. Työ jatkuu, tehemä yhessä! 
 

 
Esitys Hallituksen puheenjohtaja:  
 
 Hallitus merkitsee maakuntajohtajan ja vastuualuejohtajien katsaukset tiedoksi. 

 
Päätös Hallitus merkitsi keskustelun jälkeen maakuntajohtajan ja vastuualuejohtajien 

katsaukset tiedoksi. 
 
  


